
Jezdec Auto Sk. 1. j. čas 1. j. TB 1. j. celkem2. j. čas 2. j. TB 2. j. celkemCelkem
Milan Rytíř Subaru Impreza STi A4 123,06 70,00 193,06 118,54 0,00 118,54 118,54
Miroslav Kopecký Renault Clio Sport 1.2 A2 129,03 0,00 129,03 125,56 4,00 129,56 129,03
Pavel Janda Škoda Octavia 2,0 TDi A4 130,29 2,00 132,29 129,14 0,00 129,14 129,14
Kotrba Josef Škoda 130 A2 132,67 0,00 132,67 129,57 0,00 129,57 129,57
David Kadlec Škoda Octavia 1.9 TDi A4 145,17 60,00 205,17 128,35 2,00 130,35 130,35
Dušan Breicha Suzuki Ignis S 132,52 0,00 132,52 130,6 0,00 130,60 130,60
Jiří Skalník Peugeot 205 GTi 1.6 A3 132,34 0,00 132,34 131,03 0,00 131,03 131,03
Petr Mráz Peugeot 205 GTi 1.6 A3 131,24 0,00 131,24 143,59 0,00 143,59 131,24
Ivo Celjak Peugeot 205 1,1 A2 131,11 2,00 133,11 131,89 0,00 131,89 131,89
Petr Pitálek Rover 200vi A4 136,71 0,00 136,71 132,63 0,00 132,63 132,63
Jan Kápar st. Opel Astra 1,6 A3 135,25 0,00 135,25 132,63 0,00 132,63 132,63
Radek Zajíc Trabant 601S A1 134,87 0,00 134,87 132,97 0,00 132,97 132,97
Rosťa Špicl Škoda Favorit 1.3 A2 147,08 4,00 151,08 131,87 2,00 133,87 133,87
František Štěpán Škoda Favorit 1,6 A3 999,00 0,00 999,00 134,21 0,00 134,21 134,21
Vladimír Beránek Trabant 601S A1 142,25 0,00 142,25 135,21 0,00 135,21 135,21
Jiří Folvarský Suzuki Swift 1,0 A1 999,00 999,00 136,48 0,00 136,48 136,48
Jan Jungbauer Škoda Favorit 136L A2 139,87 50,00 189,87 136,99 0,00 136,99 136,99
Břetislav Šindelář Trabant 601S A1 140,33 0,00 140,33 137,87 0,00 137,87 137,87
Jaromír Zajíc Trabant 601S A1 140,47 0,00 140,47 138,17 0,00 138,17 138,17
Jitka Kyslíková Peugeot 205 GTi 1.6 A3 148,64 0,00 148,64 138,27 0,00 138,27 138,27
Milan Rytíř Renault Twingo 1,2 A2 138,64 0,00 138,64 138,43 0,00 138,43 138,43
Marek Šítal Škoda 100 1.3 A2 136,54 2,00 138,54 143,47 0,00 143,47 138,54
Michal Kotek Trabant 601S A1 141,88 0,00 141,88 138,63 0,00 138,63 138,63
Kliner Skoda Forman 1,3 A2 141,79 0,00 141,79 138,63 0,00 138,63 138,63
Šimek Jaroslav Fiat Tipo 1,6 A3 138,89 0,00 138,89 139,03 0,00 139,03 138,89
Jan Kápar ml. Škoda Favorit 1.3 S 999,00 999,00 139,32 0,00 139,32 139,32
Martin Bíca Fiat 127 0,9 A1 999,00 999,00 140,61 0,00 140,61 140,61
Jaroslav Kubelka Honda Civic 1.4 A3 140,79 0,00 140,79 141,2 0,00 141,20 140,79
Zbyněk Pojsl VW Scirocco 1,8 ? A4 158,78 50,00 208,78 141,95 2,00 143,95 143,95
Jarmila Káparová Opel Astra 1,6 A3 150,89 0,00 150,89 144,13 2,00 146,13 146,13
Wimmer Tomáš Fiat Uno 1,5 S 147,54 0,00 147,54 142,14 4,00 146,14 146,14
Michael Klečka Nissan Sunny 1.4 A3 155,77 20,00 175,77 144,86 2,00 146,86 146,86
Matěj Šíma Peugeot 306 1,6 A3 148,67 0,00 148,67 147,08 0,00 147,08 147,08
Šindelář Petr Ford Escort 1,8 A4 153,38 0,00 153,38 146,29 2,00 148,29 148,29
Pavel Pelikán Fiat Ritmo S 154,35 0,00 154,35 163,32 0,00 163,32 154,35
Hazuka František Nissan Sunny 1.4 A3 147,69 54,00 201,69 153,5 8,00 161,50 161,50
Jan Selichar Lada 1,5 A3 160,37 2,00 162,37 181,45 52,00 233,45 162,37
Králík Lada 1,5 A3 150,65 50,00 200,65 144,03 22,00 166,03 166,03
Lukáš Folvarský Suzuki Swift 1,0 A1 999,00 999,00 137,02 60,00 197,02 197,02

2. podzimní Automobilový Slalom v Č. Budějovicích - 3.9.2005
Celkové pořadí



Jezdec Auto Sk. 1. j. čas 1. j. TB 1. j. celkem2. j. čas 2. j. TB 2. j. celkemCelkem
Radek Zajíc Trabant 601S A1 134,87 0,00 134,87 132,97 0,00 132,97 132,97
Vladimír Beránek Trabant 601S A1 142,25 0,00 142,25 135,21 0,00 135,21 135,21
Jiří Folvarský Suzuki Swift 1,0 A1 999,00 999,00 136,48 0,00 136,48 136,48
Břetislav Šindelář Trabant 601S A1 140,33 0,00 140,33 137,87 0,00 137,87 137,87
Jaromír Zajíc Trabant 601S A1 140,47 0,00 140,47 138,17 0,00 138,17 138,17
Michal Kotek Trabant 601S A1 141,88 0,00 141,88 138,63 0,00 138,63 138,63
Martin Bíca Fiat 127 0,9 A1 999,00 999,00 140,61 0,00 140,61 140,61
Lukáš Folvarský Suzuki Swift 1,0 A1 999,00 999,00 137,02 60,00 197,02 197,02

2. podzimní Automobilový Slalom v Č. Budějovicích - 3.9.2005
Skupina A1 - do 1000 ccm



Jezdec Auto Sk. 1. j. čas 1. j. TB 1. j. celkem2. j. čas 2. j. TB 2. j. celkemCelkem
Miroslav Kopecký Renault Clio Sport 1.2 A2 129,03 0,00 129,03 125,56 4,00 129,56 129,03
Kotrba Josef Škoda 130 A2 132,67 0,00 132,67 129,57 0,00 129,57 129,57
Ivo Celjak Peugeot 205 1,1 A2 131,11 2,00 133,11 131,89 0,00 131,89 131,89
Rosťa Špicl Škoda Favorit 1.3 A2 147,08 4,00 151,08 131,87 2,00 133,87 133,87
Jan Jungbauer Škoda Favorit 136L A2 139,87 50,00 189,87 136,99 0,00 136,99 136,99
Milan Rytíř Renault Twingo 1,2 A2 138,64 0,00 138,64 138,43 0,00 138,43 138,43
Marek Šítal Škoda 100 1.3 A2 136,54 2,00 138,54 143,47 0,00 143,47 138,54
Kliner Skoda Forman 1,3 A2 141,79 0,00 141,79 138,63 0,00 138,63 138,63

2. podzimní Automobilový Slalom v Č. Budějovicích - 3.9.2005
Skupina A2 - 1001-1300 ccm



Jezdec Auto Sk. 1. j. čas 1. j. TB 1. j. celkem2. j. čas 2. j. TB 2. j. celkemCelkem
Jiří Skalník Peugeot 205 GTi 1.6 A3 132,34 0,00 132,34 131,03 0,00 131,03 131,03
Petr Mráz Peugeot 205 GTi 1.6 A3 131,24 0,00 131,24 143,59 0,00 143,59 131,24
Jan Kápar st. Opel Astra 1,6 A3 135,25 0,00 135,25 132,63 0,00 132,63 132,63
František Štěpán Škoda Favorit 1,6 A3 999,00 0,00 999,00 134,21 0,00 134,21 134,21
Jitka Kyslíková Peugeot 205 GTi 1.6 A3 148,64 0,00 148,64 138,27 0,00 138,27 138,27
Šimek Jaroslav Fiat Tipo 1,6 A3 138,89 0,00 138,89 139,03 0,00 139,03 138,89
Jaroslav Kubelka Honda Civic 1.4 A3 140,79 0,00 140,79 141,2 0,00 141,20 140,79
Jarmila Káparová Opel Astra 1,6 A3 150,89 0,00 150,89 144,13 2,00 146,13 146,13
Michael Klečka Nissan Sunny 1.4 A3 155,77 20,00 175,77 144,86 2,00 146,86 146,86
Matěj Šíma Peugeot 306 1,6 A3 148,67 0,00 148,67 147,08 0,00 147,08 147,08
Hazuka František Nissan Sunny 1.4 A3 147,69 54,00 201,69 153,5 8,00 161,50 161,50
Jan Selichar Lada 1,5 A3 160,37 2,00 162,37 181,45 52,00 233,45 162,37
Králík Lada 1,5 A3 150,65 50,00 200,65 144,03 22,00 166,03 166,03

2. podzimní Automobilový Slalom v Č. Budějovicích - 3.9.2005
Skupina A3 - 1301-1600 ccm



Jezdec Auto Sk. 1. j. čas 1. j. TB 1. j. celkem2. j. čas 2. j. TB 2. j. celkemCelkem
Milan Rytíř Subaru Impreza STi A4 123,06 70,00 193,06 118,54 0,00 118,54 118,54
Pavel Janda Škoda Octavia 2,0 TDi A4 130,29 2,00 132,29 129,14 0,00 129,14 129,14
David Kadlec Škoda Octavia 1.9 TDi A4 145,17 60,00 205,17 128,35 2,00 130,35 130,35
Petr Pitálek Rover 200vi A4 136,71 0,00 136,71 132,63 0,00 132,63 132,63
Zbyněk Pojsl VW Scirocco 1,8 ? A4 158,78 50,00 208,78 141,95 2,00 143,95 143,95
Šindelář Petr Ford Escort 1,8 A4 153,38 0,00 153,38 146,29 2,00 148,29 148,29

2. podzimní Automobilový Slalom v Č. Budějovicích - 3.9.2005
Skupina A4 - nad 1600 ccm



Jezdec Auto Sk. 1. j. čas 1. j. TB 1. j. celkem2. j. čas 2. j. TB 2. j. celkemCelkem
Dušan Breicha Suzuki Ignis S 132,52 0,00 132,52 130,6 0,00 130,60 130,60
Jan Kápar ml. Škoda Favorit 1.3 S 999,00 999,00 139,32 0,00 139,32 139,32
Wimmer Tomáš Fiat Uno 1,5 S 147,54 0,00 147,54 142,14 4,00 146,14 146,14
Pavel Pelikán Fiat Ritmo S 154,35 0,00 154,35 163,32 0,00 163,32 154,35

2. podzimní Automobilový Slalom v Č. Budějovicích - 3.9.2005
Skupina S - Sportovní vozy


